
Jestli tě má opravdu rád

Helena Vondráčková

Příliš dlouho brečíš 
Slzama svýma svět umýváš
Vážně už příliš dlouho brečíš 
Já se ptám 
Já se ptám 
Kdo se na to dívat jen má 

Já tě prosím 

Toho nech 
Toho nech 
Tohle vůbec nemá cenu 
Všechno se vyřešit dá 

Jestli tě má 
Opravdu rád 
Tvým útěkům rozumí 
Jestli tě má 

Opravdu rád 
Tvý váhání pochopí 
Jestli tě má 
Opravdu rád 
Vůbec nikdy 
Nenaléhá 

Slzy dolů kanou 
Stékají dál jedna za druhou
Ten kluk to nejspíš ani neví 
Já se ptám 
Já se ptám 
Kdo se na to dívat jen má 

On tak spěchá 

Toho nech 
Toho nech 
Tohle vůbec nemá cenu 
Všechno se vyměnit dát 

Jestli tě má 
Opravdu rád 
Tvým útěkům rozumí 
Jestli tě má 
Opravdu rád 
Tvý váhání pochopí 
Jestli tě má 
Opravdu rád 
Vůbec nic 
Nečeká 

Až jednou 
Za tebou 
Až jednou přijde ten čas 

Až jednou 
Za tebou 
Přijde 



Tak ho zdálky poznáš 

Až jednou 
Za tebou 
Až jednou přijde ten čas 

Až jednou 
Za tebou 
Přijde sám

Jestli tě má 
Opravdu rád 
Tvým úletům rozumí 
Jestli tě má
Opravdu rád 
Tvý váhání pochopí 
Jestli tě má 
Opravdu rád 
Vůbec nikdy 
Nenaléhá

Jestli tě má 
Opravdu rád 
Jestli tě má
Má rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

